
令和４年１１月１４日  

 

新１年生の保護者 様 

三木市立三木小学校  

校 長  小紫 達矢  

 

入学説明会についてのご案内 
 

  晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  お子様のご入学の日を控え、日を繰りながら楽しみにしておられることと存じます。教職員一同、

ご入学の日を心より楽しみに待っております。 

 さて、入学説明会を下記の通り行います。ご多用のことと存じますが、是非ご出席下さいますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年２月３日（金）１３：３０～ 

 

２ 対 象   三木小学校入学予定の新１年生保護者 

 

３ 内 容 等 

入学説明会（体育館） 

（１）学校長あいさつ 

（２）入学についての説明 

（３）諸連絡（学校徴収金等） 

  ※終了後、入学用品販売（体育館） ※下記参照 

 

４ 主な販売予定の物品          ※現時点での予定価格です。別紙参照して下さい。 

（後日、直接取扱店等で購入いただいても結構です。） 

・制服  男女兼用 ・・・ ６，４３０円～ ※サイズによる 

・体操服 半袖 

クオーターパンツ 

・・・ 

・・・ 

2，640円～ 

2，5８０円～ 

※サイズによる 

〃 

・体操帽  ・・・ 72０円～  

・算数セット ・・・ ２，5００円～ ※単品購入も可 

・上靴、体育館シューズ ・・・ 2，000円～ ※サイズによる  

 

５ その他 

・ 当日は、下記のものをご用意下さい。 

※スリッパ・筆記用具・購入品持帰り用の袋 

・ 来校前保護者様ともに検温していただき、体調が悪い場合は参加をお控えください。また、マ

スクの着用、手洗い・消毒等にご協力ください。 

・ お車でご来校の方は、運動場東側を臨時駐車場として開放しますので、運動場横の東門か

ら入りご利用下さい。なお、児童の安全には十分ご留意の上、事故のないようにお願いし

ます。 

・ お子様をお連れになる場合、物品販売中のなどにも安全にご配慮下さい。 

・ 新型コロナウイルス感染症の状況により、今後予定が変更になる場合もあります。その際

は再度連絡します。 

・ 新型コロナウイルス感染症対策のため、本年度も体験入学は行いません。 

 

６ 問い合わせ  三木市立三木小学校  現１年担任（金本・藤田）まで 

                  ℡ （０７９４）８２－０３４１ 


